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    NS: 34/PN/MN/2018     

                                                   
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:  Zakup i dostawa gazów medycznych wraz z dzierżawą i transportem butli dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

 
 
 
Szanowni Państwo, 
na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika 
Rydygiera w Suwałkach  przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z 
wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 
Uczestnik 1 

 
Pytanie nr 1 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 9, 10, 11 i stworzenie odrębnego pakietu na mieszaninę. 
Rozwiązanie takie pozwoli na przystąpienie do obu pakietów większej liczbie oferentów, a tym samym uzyskanie przez Zamawiającego 
lepszych warunków cenowych, co jest z korzyścią dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Zamawiający nie uwzględnił w formularzu cenowym urządzenia (zaworu „na żądanie”) niezbędnego do podaży mieszaniny tlenu i podtlenku 
azotu. Jeżeli Zamawiający wymaga zaoferowania niniejszego urządzenia prosimy o uwzględnienie zapotrzebowania w formularzu cenowym. 
Odpowiedź: zgodnie z formularzem asortymentowo –cenowym – załącznik nr 5 do SIWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający stosuje gaz medyczny sprężony, mieszaninę podtlenku  azotu i tlenu w ilościach po 50% w położnictwie? 
Odpowiedź: Mieszanka gazów zawierająca 50% podtlenku azotu i 50% tlenu w butlach  o pojemność  5 lub 10 lub 11 litrowych stosowana 
jest jako gaz medyczny i służy do uśmierzania bólu podczas porodów.  

Pytanie nr 4 
Jeżeli odpowiedź na pytanie 3 brzmi „tak”, to czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego, gazu medycznego mieszaniny 
50% podtlenku azotu i 50% tlenu, który oprócz wskazania do stosowania w krótkotrwałych, bolesnych procedurach medycznych, posiada 
wskazania do stosowania i określony sposób podawania w położnictwie zawarte w Charakterystyce Produktu Leczniczego, która zostanie 
dołączona do oferty? 
Informacje zawarte w ChPL są jedynym wiążącym kryterium medycznym, co do zastosowania produktu leczniczego, opartym na badaniach 
klinicznych i zawierają zamknięty katalog wskazań do stosowania. Wagę zapisów zawartych w charakterystyce produktu leczniczego oraz 
braku ich swobodnej interpretacji podkreśla również w orzecznictwo- wyrok KIO z dn. 1.06.2012 sygn. 1004/12.Jeżeli ogólnie dostępne są 
produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają być użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty 
lecznicze, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem medycznym w 
rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 05.12.1996 ze zmianami, Dz. Ustaw z 2011r. nr 277 poz. 1634. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje iż planowany zakup Mieszanki gazów zawierająca 50% podtlenku azotu i 50% tlenu służący do uśmierzania 
bólu w butlach ( o pojemność  5 lub 10 lub 11 litrowych)   będzie stosowany na Oddziale Ginekologii , Patologii Ciąży i Położnictwa  podczas 
porodów 
 
Pytanie nr 5 
Czy, mając na uwadze wygodę personelu, Zamawiający dopuszcza butlę, której podstawa zaopatrzona jest w kółeczka, umożliwiające jej łatwe 
transportowanie. Podstawa na kółeczkach jest integralną częścią butli i nie zmniejsza jej stabilności. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
Czy, ze względu na bezpieczeństwo pacjentów, Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowych ustników z filtrami o określonej 
skuteczności filtracji bakteryjnej oraz filtracji wirusowej nie mniejszej niż 99,999% i potwierdzenie tego oświadczeniem producenta? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
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Uczestnik 2 
 

Pytanie nr 1 – Formularz asortymentowo – cenowy poz. 14 Azot skroplony 
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji asortymentowej oraz utworzenie odrębnego pakietu. Państwa zgoda umożliwi naszej firmie 
złożyć ważną oraz konkurencyjną ofertę, a jednocześnie rozszerzy krąg potencjalnych wykonawców.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jednocześnie modyfikuje załącznik nr 5 do SIWZ poprzez wydzielenie do odrębnego zadania pozycji nr 14. 

 
 
Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 i art. 38 ust. 4a, dokonuje modyfikacji w zakresie: 
Rozdziału XIII SIWZ -  OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG 
TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT,  A JEŻELI PRZYPISANIE WAGI NIE JEST MOŻLIWE Z OBIEKTYWNYCH PRZYCZYN, ZAMAWIAJĄCY 
WSKAZUJE KRYTERIA OCENY OFERT W KOLEJNOŚCI OD NAJWAŻNIEJSZEGO DO NAJMNIEJ WAŻNEGO 
Jest:  

LP NAZWA KRYTERIUM WAGA  

 
1 

 

 
CENA 

 

 
60 % 

 

2 Termin dostawy 40% 

 
Powinno być: 

LP NAZWA KRYTERIUM WAGA  

 
1 

 

 
CENA 

 

 
100 % 

 
 
Rozdział VII SIWZ - OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA ,JEŻELI ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  SKAŁADANIE OFERT CZĘŚCIOWYCH 
Jest: 
1. Zamawiający nie podzielił przedmiotu zamówienia na części  . 
2. Zamawiający   nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 

Powinno być: 
1. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 2 części  . 
2. Zamawiający   dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Pod pojęciem oferty częściowej rozumie się  pojedyncze  części   

ustalone w załączniku nr 5 do SIWZ. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skompletowania całości zamówienia spośród wszystkich ofert 
całkowitych i częściowych zgodnie z podanymi niżej kryteriami oceny oferty.  

 
W związku z udzielanymi odpowiedziami i modyfikacjami ,Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy: 
Termin składania ofert: 13/07/2018r. godz. 12:00 
Termin otwarcia ofert: 13/07/2018r. godz. 13:00 
 
 
Odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do 
uwzględnienia  odpowiedzi w złożonej ofercie. 
 
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 34/PN/MN/2018  z dnia  29.06.2018r. 
 
 
 
  Z poważaniem 

 
      Adam Szałanda 
 
 DYREKTOR 
 Szpitala Wojewódzkiego  
 im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 
 


